Администрация
муниципального образования

    Никольский сельсовет
     Сакмарского района

   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 12.02.2024  № 6-п
         с. Никольское
Об определении  специально
оборудованных мест для размещения
предвыборных печатных

агитационных материалов
      В соответствии с  Федеральным законом  от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Определить на территории муниципального образования Никольский сельсовет специальные места  для  размещения  предвыборных  печатных  агитационных материалов:
-   на информационном стенде в помещении Никольской сельской библиотеки   по адресу: с. Никольское, ул. Парковая, д.13 (по согласованию);
-   на информационном  щите  по адресу: с. Никольское,  пл. Торговая  3;

-   на информационном щите  по адресу: с. Петропавловка, ул. Верхняя 18.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет  от 16.07.2021 № 33-п «Об определении  специально оборудованных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня   подписания.

Врип главы муниципального образования
Никольский сельсовет                                                               Г.А.Кабакова
Разослано: в дело, в ТИК,  УИК № 1462, прокуратуру.